МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА №54

СОВЕТСКОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДА»

(МОУ СШ №54)

ПРИКАЗ

29 августа 2025 г.                                                                                                      № _____

Об утверждении графиков

проведения консультативных занятий и

пробных экзаменов по подготовке к

 Государственной итоговой аттестации

по образовательным программам

основного общего и среднего общего

образования в 2025/2026 учебном году

   В целях повышения качества знаний и организации подготовки к государственной

итоговой аттестации по образовательным программам основного общего и среднего

общего образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить графики проведения консультативных занятий и пробных экзаменов для

подготовки к проведению государственной итоговой аттестации по

образовательным программам основного общего и среднего общего образования

МОУ СШ №54 в 2025/2026 учебном году.

2. Старшему методисту Гринченко В.А. ознакомить учителей, работающих в

выпускных класса с данным графиком и обеспечить введение его в действие, с

целью успешной подготовки к проведению государственной итоговой аттестации

по образовательным программам основного общего и среднего общего

образования МОУ СШ №54 в 2025/2026 учебном году;

3. Классным руководителям 9х, 11х классов Калининой М.Ф., Мохнаткиной А.И.,

Ловчинскому Н.А., Поповой Е.Н., Юскеевой Д.Ш., Гринченко В.А., Субботиной

Е.М. ознакомить учащихся и их родителей с данным графиком пробных экзаменов

(Приложение 1) и графиком консультаций по подготовке к ГИА (Приложение 2);

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор   МОУ СШ № 54                                                           Н.А. Белибихина

Приложение 1

Введено в действие
приказом директора

МОУ СШ № 54 г. Волгограда

от 29.08.2025 № ___

График проведения пробных экзаменов в формате ОГЭ

в 9х классах в 2025-2026 учебном году

№ Предмет  Экзамен.

учитель

Дата  проведения Кабинет

1 Математика Калинина М.Ф.

Раева Е.В.

Попова К. В.

Вербицкая Е.А.

Октябрь, декабрь,

февраль, апрель

310

214

2 Русский язык Субботина Е.М.

Мохнаткина А.И.

Лавриненко И.В.

Воробьева И.В.

Октябрь (устная

часть), ноябрь,

январь(устная

часть), март, май

302

308

308

317

3 География  Чунакова Е.И. Февраль, май 305

4 Биология Чунакова Е.И.

Ефимова О.В.

Январь, апрель 305

5 Химия Тынянкина Г.В.  Март 211

6 Обществознание Юскеева Д.Ш. Декабрь, март 315

7 История Юскеева Д.Ш. Январь 315

8 Английский яз. Шапкина С.А.

Октябрь, декабрь,

апрель

213

9 Литература Субботина Е.М. Март 302

10 Физика Гринченко В.А. Март 311

11 Информатика Писарева М.В. Мевраль 312

Введено в действие
приказом директора

МОУ СШ № 54 г. Волгограда

от 29.08.2025 № ____

График проведения пробных экзаменов в формате ЕГЭ

в 11х классах в 2025-2026 учебном году

№ Предмет  Экзамен.

учитель

Дата

проведения

Кабинет

1 Математика  Раева Е.В.

Вербицкая Е.А.

Ноябрь, март,

май

214

2 Русский язык

Субботина Е.М.

Октябрь,

декабрь,

апрель

302

3 Английский

язык

Кузнецова А.А. Декабрь,

апрель

314

4 Информатика Романова Е.Г. апрель 312

5 Биология  Фасевич И.Н. Ноябрь,

февраль

210

6 Обществознание Бычкова Г.В. Ноябрь 317

7 История Бычкова Г.В. Январь, май 317

8 География

Чунакова Е.И.

Дубовицкая Н.В.

Март 305

304

9 Физика Ратина Л.В. Декабрь,

апрель

311

10 Химия  Тынянкина Г.В.

Март 211

11 Литература Лавриненко И.В. Февраль 317

Приложение 2

Введено в действие
приказом директора

МОУ СШ № 54 г. Волгограда

от 29.08.2025 № ___

 ГРАФИК ИНДИВИДУАЛЬНЫХ КОНСУЛЬТАЦИЙ

УЧИТЕЛЕЙ-ПРЕДМЕТНИКОВ ПО ВОПРОСАМ подготовки к ГОСУДАРСТВЕННОЙ ИТОГОВОЙ

АТТЕСТАЦИИ (ОГЭ)

ВЫПУСКНИКОВ 9-х классов МОУ СШ № 54

в 2025/2026 учебном году.

Предмет Учитель Класс День

недели

Время Кабинет

Русский язык

Литература

Субботина Е.М. 9а среда 12
30

-12
50

 302

Мохнаткина А.И. 9б среда 08
00

-08
40

 317

Лавриненко И.В. 9в пятница 13
20

-14
00

317

Воробьева И.В. 9г среда 14
20

-15
00

308

Воробьева И.В. 9д пятница 14
20

-15
00

 308

Математика Калинина М.Ф. 9а четверг 14
20

-15
00

 310

Раева Е.В. 9б среда 14
20

-15
00

 208

Попова К.В. 9в понедельник 08
40

-09
20

216

Раева Е.В. 9г четверг 08
00

-08
40

 208

Вербицкая Е.А. 9д среда 15
10

-15
50

214

Физика Гринченко В.А. 9-е пятница 14
20

-15
00

 311

Информатика  Писарева М.В. 9-е четверг 11
40

-12
20

215

Химия Тынянкина Г.В. 9-е понедельник 15
10

-15
50

211

Биология  Чунакова Е.И. 9а, б, д вторник 14
20

-15
00

 305

Ефимова О.В. 9-в,г четверг 14
20

-15
00

 312

Английский язык Шапкина С.А. 9-е четверг 15
00

-15
40

213

География Чунакова Е.И. 9-е пятница 14
20

-15
00

 305

История Юскеева Д.Ш. 9-е пятница 12
30

-13
10

315

Обществознание Юскеева Д.Ш. 9-е вторник 13
20

-14
00

315

Введено в действие
приказом директора

МОУ СШ № 54 г. Волгограда

от 29.08.2026 № ____

ГРАФИК ИНДИВИДУАЛЬНЫХ КОНСУЛЬТАЦИЙ

УЧИТЕЛЕЙ-ПРЕДМЕТНИКОВ ПО ВОПРОСАМ подготовки к ГОСУДАРСТВЕННОЙ ИТОГОВОЙ

АТТЕСТАЦИИ (ЕГЭ)

ВЫПУСКНИКОВ 11-х классов МОУ СШ № 54

в 2025/2026 учебном году.

Предмет Учитель Класс День

недели

Время Кабинет

Русский язык   Мохнаткина А.И.

Субботина Е.М.

11а вторник 07
40

-08
00

302

11б среда 07
40

-08
00

302

Литература
Мохнаткина А.И.

Субботина Е.М.

11а, б
суббота 13

20-
14

00
317

Математика Раева Е.В. проф. понедельник 08
40

-09
20

 208

Вербицкая Е.А. база четверг 16
00

-16
40

214

Физика Ратина Л.В. 11а, б суббота 12
30

-13
10

311

Информатика Романова Е.Г. 11а, б суббота 13
20

-14
00

214

Химия Тынянкина Г.В. 11а, б вторник 15
10

-15
50

211

Биология  Фасевич И.Н. 11а, б среда 08
00

-08
40

 210

Английский

язык

Кузнецова А.А.
11а, б понедельник 16

00
-16

40
314

География Дубовицкая Н.В. 11а, б суббота 14
00

-14
40

304

Обществознание

история

Бычкова Г.В., 11а, б суббота 13
20

-14
00

316

		2025-10-23T08:28:59+0300
	Белибихина Надежда Алексеевна